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INFORME QUINCENAL 
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                                    [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

5.404 3.295 

2018 2017 DIF. % 

152 

+2.109 

+71 

+64,0 

+46,7 

105 113 

7 7 

-8 

0 

-7,1 

0,0 

256 52 

21 4 

+204 

+17 

+392,3 

+425,0 

247 99 

11 6 

+148 

+5 

+149,5 

+83,3 

6.012 3.559 

262 169 

+2.453 

+93 

+68,9 

+55,0 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 2.233 

360 

1.873 

1.138 -778 -68,4 

1.337 +536 +40,1 

2.475 -242 -9,8 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 8.245 6.034 +2.211 +36,6 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

223 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 15-05-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 11-05-2018 
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